АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021№ 1055   с. Смоленское

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края № 803 от 12.10.2021 «Об утверждении муниципальной программы «Газификация Смоленского района Алтайского края на 2022-2026 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, постановлением Администрации Смоленского района от 03.07.2014 года № 672 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», решением Смоленского районного Собрания депутатов от 17.12.2020 года № 81 «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов «О районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы»», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края № 803 от 12.10.2021 «Об утверждении муниципальной программы «Газификация Смоленского района Алтайского края на 2022-2026 годы» следующие изменения:
- строку Объемы финансирования программы изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования за счет всех источников финансирования – 15000,00 тыс.рублей, в том числе по годам:
2022 г. - 1000,00 тыс.руб;
2023 г. - 1000,00 тыс.руб;
2024 г. - 11000,00 тыс.руб;
2025 г. - 1000,00 тыс.руб;
2026 г. - 1000,00 тыс.руб;
Пункт 3 раздела 4 программы «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции
 Объем финансирования Программы в 2022-2061 годы  составляет – 15000 тыс.рублей, в том числе по годам:
 в 2022 году - 1000,00 тыс.рублей;
 в 2023 году – 1000,00 тыс.рублей;
 в 2024году – 11000,00 тыс.рублей;
 в 2025году – 1000,00 тыс.рублей;
в 2026году – 1000,00 тыс.рублей;
Таблицу 3 Перечень мероприятий муниципальной  программы
"Газификация Смоленского района на 2022-2026 годы»  изложить в новой редакции.
Таблицу 4 Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной  программы - изложить в новой редакции.
 2.  Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры и газификации Щигрева В.А.

Глава района   Л.В. Моисеева